



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

tel. 75 64 20 100, 103, 106, fax 75 64 20 105, e-mail: mpgk@mpgk.jgora.pl, <http://www.mpgk.jgora.pl>

Jelenia Góra, 3 lipca 2023 r.

L.dz. 3070/2023

Dotyczy: „Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów zmieszanych i segregowanych pochodzących z realizacji usługi odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych”. P2/2023

Na podstawie przepisu art. 135 ust.1, 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, informujemy:

Pytanie nr 1

W załącznik nr 1 do SWZ nr P2/2023 w części B. "Opis przedmiotu części I i II zamówienia – informacje wspólne dla obu części."

"Obowiązki Wykonawcy w zakresie instalacji/instalacji komunalnej." w pkt 3, Zamawiający zapisał:

"Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w instalacji komunalnej spełniającej standardy technologiczne umożliwiające osiągnięcie co najmniej minimalnego wymaganego przepisami poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami"

Prosimy o dokładne określenie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami dla CZĘŚĆ I PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Odpowiedź nr 1

Zapis został przytoczony zgodnie z wymaganiami Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r. poz. 2519 ze zm.) i zgodnie z jej zapisami należy zastosować minimalne wymagane poziomy do ponownego użycia i recyklingu.

Pytanie nr 2

W załącznik nr 1 do SWZ nr P2/2023 w części B. "Opis przedmiotu części I i II zamówienia – informacje wspólne dla obu części."

"Zakres przedmiotu zamówienia" w pkt 4, Zamawiający zapisał:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia ilości przekazywanych odpadów w stosunku do prognozowanej ilości z uwzględnieniem wynagrodzenia za rzeczywiste ilości przyjętych i zagospodarowanych odpadów”

Prosimy o dokładne określenie przedziału ilościowego jaki Wykonawca powinien zagwarantować na przyjęcie i zagospodarowanie odpadów z części I i II zamówienia. Informacja ta jest niezbędna w celu określenia czy przyjęta w ofercie instalacja komunalna będzie posiadała odpowiednie moce przerobowe dla danego odpadu.

Odpowiedź nr 2

Na chwilę obecną założone ilości nie powinny zostać przekroczone.



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

tel. 75 64 20 100, 103, 106, fax 75 64 20 105, e-mail: mpgk@mpgk.jgora.pl, <http://www.mpgk.jgora.pl>

Pytanie nr 3

W załącznik nr 1 do SWZ nr P2/2023 w części C. „Opis przedmiotu części III zamówienia”
" Obowiązki Wykonawcy w zakresie zagospodarowania odpadów" w pkt 6, Zamawiający zapisał:

„Zamawiający wymaga, aby przekazywane przez Zamawiającego odpady o kodzie 15 01 06 (zmieszane odpady opakowaniowe - z metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych) poddawane były przez Wykonawcę procesom odzysku i recyklingu (R3, R4, R5) w ilości nie mniejszej niż 50% przekazywanych odpadów (liczonych wagowo), potwierdzonymi dokumentami DPR zgodnie z przepisami wystawionymi na rzecz MPGK sp. z o.o.”

W celu określenia przez Wykonawcę możliwości osiągnięcia wyznaczonych przez Zamawiającego 50% poziomów odzysku i recyklingu, prosimy o udostępnienie badań morfologii odpadów 150106 będącego przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie posiada badań w zakresie morfologii odpadu 15 01 06.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Włodzimierz Mirosław Stasiak

PECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Katarzyna Bieczek